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N° CEDULA NOMBRE ÁSPIRANTE 

PUNTAJES OBTENIDOS   

PRUEBA DE CONOCIMIENTOS GENERALES (55%) 

OBSERVACIONES Prueba 
sobre 42 
pregunta

s 

Puntaj
e 

sobre 
100 

Participació
n de la 
prueba 

(peso) 70% 

Prueba 
sobre 3 

pregunta
s 

Puntaj
e 

sobre 
100 

Participació
n de la 
prueba 

(peso) 30% 

Puntaj
e final 

52775XXX 
Monica Fernandez 
Quintero 

35 83,33 58,33 2,60 86,67 26,00 84,33 CONTINUA EN EL PROCESO 

79968XXX 
Nestor Alfredo Camargo 
Mayorga  

27 64,29 45,00 2,60 86,67 26,00 71,00 CONTINUA EN EL PROCESO 

98344XXX Alexander Pantoja 27 64,29 45,00 2,60 86,67 26,00 71,00 CONTINUA EN EL PROCESO 

33377XXX 
Jenny Carolina Inampues 
Borda 

28 66,67 46,67 2,40 80,00 24,00 70,67 CONTINUA EN EL PROCESO 

1129488XXX Raul Salas Cassiani  
26 61,90 43,33 2,60 86,67 26,00 69,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

80526XXX 
Jorge Andres Gonzalez 
Diaz 

27 64,29 45,00 2,10 70,00 21,00 66,00 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

10245400XX
X 

Maria Camila Maldarriaga 
Cuellar 

26 61,90 43,33 2,20 73,33 22,00 65,33 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1018426XXX Yesid Leonardo Duarte  
26 61,90 43,33 2,20 73,33 22,00 65,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

52070XXX 
Ana Maria Rodriguez 
Carrillo 

24 57,14 40,00 2,50 83,33 25,00 65,00 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1010191XXX 
Luis David Ramirez 
Hurtado  

26 61,90 43,33 2,10 70,00 21,00 64,33 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

77163XXX 
Henry Antonio Medina 
Herrera 

25 59,52 41,67 2,00 66,67 20,00 61,67 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1140875XXX Miguel Angel Ibarra Montes 
23 54,76 38,33 2,30 76,67 23,00 61,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 
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1014224XXX Jelly Cubillos Gomez 
27 64,29 45,00 1,50 50,00 15,00 60,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1012401XXX 
Manuel Dario Galindo 
Pinzon  

23 54,76 38,33 2,10 70,00 21,00 59,33 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

65555XXX Claribeth Torres Romero 
24 57,14 40,00 1,90 63,33 19,00 59,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

39753XXX Janneth Tovar Torres 
22 52,38 36,67 2,20 73,33 22,00 58,67 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1026256XXX Johan Camargo Lesmes 
25 59,52 41,67 1,70 56,67 17,00 58,67 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

80116XXX Jairo Antonio Vergara Niño 
26 61,90 43,33 1,50 50,00 15,00 58,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

31166XX Angela Maria Velez Correa 
24 57,14 40,00 1,70 56,67 17,00 57,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

52967XXX 
Luisa Fernanda Calvo 
Guerrero  

24 57,14 40,00 1,70 56,67 17,00 57,00 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1070605XXX Maria Isabel Saenz Lozano  
25 59,52 41,67 1,50 50,00 15,00 56,67 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

65760XXX 
Sandra Milena Perdomo 
Diaz 

25 59,52 41,67 1,50 50,00 15,00 56,67 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

52190XXX Luz Mary Santafe C 
23 54,76 38,33 1,70 56,67 17,00 55,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

40036XXX Doli Yanedth Torres Arias 
21 50,00 35,00 1,90 63,33 19,00 54,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 
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1014218XXX 
Diana Katherine Bonilla 
Acosta 

22 52,38 36,67 1,70 56,67 17,00 53,67 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1026291XXX 
Yuli Katherine Hurtado 
Castañeda 

22 52,38 36,67 1,70 56,67 17,00 53,67 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1057465XXX Duvan Cristancho J 
19 45,24 31,67 2,20 73,33 22,00 53,67 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1026581XXX Mauricio Garcia Berneo 
23 54,76 38,33 1,50 50,00 15,00 53,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

80194XXX Julio Alberto Carbonell 
17 40,48 28,33 2,30 76,67 23,00 51,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1030564XXX Lady Viviana Niño Portela 
20 47,62 33,33 1,70 56,67 17,00 50,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1015421XXX 
Francisco Javier Bernal 
Chaparro 

17 40,48 28,33 2,20 73,33 22,00 50,33 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1030636XXX Linda K Niño Galindo  
21 50,00 35,00 1,50 50,00 15,00 50,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1030643XXX Juan Pablo Olea  
18 42,86 30,00 2,00 66,67 20,00 50,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1024514XXX 
Andrea Jhoana Bernal 
Triana 

19 45,24 31,67 1,70 56,67 17,00 48,67 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1015456XXX 
Junior Oscar Javier 
Sandoval Espinosa 

19 45,24 31,67 1,70 56,67 17,00 48,67 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1010206XXX 
Laura Camila Forero 
Pinzon  

18 42,86 30,00 1,70 56,67 17,00 47,00 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 
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52911XXX 
Liliana Paola  Delgado 
Cagua 

18 42,86 30,00 1,70 56,67 17,00 47,00 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1052073XXX 
Sandra Marcela Hernandez 
Gonzalez 

18 42,86 30,00 1,70 56,67 17,00 47,00 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1057601XXX 
Natalia Lizeth Mendivelso 
Suarez 

17 40,48 28,33 1,70 56,67 17,00 45,33 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

1052386XXX John Fredy Gallo Miranda  
18 42,86 30,00 1,50 50,00 15,00 45,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

52547XXX Ana Sanchez Vargas 
16 38,10 26,67 1,70 56,67 17,00 43,67 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

79553XXX German Antonio Sanchez 
17 40,48 28,33 1,50 50,00 15,00 43,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

52587XXX Liliana Castiblanco Garcia 
17 40,48 28,33 1,50 50,00 15,00 43,33 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

10136259XX
X 

Yuli Natalia Avendaño 
Sotelo 

12 28,57 20,00 2,20 73,33 22,00 42,00 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

52199XXX Lida Contanza Ducuara 
15 35,71 25,00 1,60 53,33 16,00 41,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1057582XXX 
Gloria Esperanza Diaz 
Salamanca 

13 30,95 21,67 1,90 63,33 19,00 40,67 
NO SUPERO PRUEBA DE 

CONOCIMIENTOS 

80243XXX Giovanni Castillo Oviedo  
15 35,71 25,00 1,50 50,00 15,00 40,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 

1018468XXX Lina Carrillo Bogota 
15 35,71 25,00 1,50 50,00 15,00 40,00 

NO SUPERO PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS 
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1100948XXX Cristina Duran Mejia NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

37899XXX Diana Alcira Bayona Mejia NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1049632XXX Erika Cardenas Velandia NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

39584XXX Gina Contanza Gonzalez NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

79961XXX Giovanni Mendoza NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1110483XXX 
Hector Mauricio Polanco 
Aragon 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1018454XXX 
Ivonne Melisa Gonzalez 
Castaño 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1077442XXX 
Jhon Franklin Mosquera 
Perez 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1121507XXX 
Jhon Jairo Jansasoy 
Camuez 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1121944XXX Juan Pablo Perez Roa NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1013595XXX Kelly Julieth Sastoque Avila  NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1013626XXX 
Laur Sthepania Pañuela 
Castro 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

52911XXX Liliana Delgado NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1110505XXX Lina Marcela Ruiz Imbachi  NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1057412XXX 
Luis Miguel Cuadros 
Alfonso 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  
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1073693XXX Mabel Gonzalez NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1088274XXX Maria Elena Duque Florez NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

23574XXX 
Nohora Cecilia Buitrago 
Vega 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1015403XXX Oscar Mora NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1053778XXX 
Paula Andrea Ramirez 
Londoño 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

79905XXX 
Rafael Eduardo Romero 
Acosta 

NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

1110458XXX Yinneth Carolina Escobar  NO ASISTIO A PRUEBAS DE CONOCIMIENTO  

52269XXX 
Lilia Andriana Casallas 
Cristancho 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1014263XXX 
Andres Felipe Reyes 
Ocampo 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

35421XXX 
Angelica Maria Segura 
Garcia 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1083462XXX 
Aura Margarita Hamburger 
Cantillo 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1065993XXX 
Carlos Andres Ramos 
Mejia 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1098727XXX 
Cesar Ferney Mancilla 
Ramirez 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  
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1110533XXX 
Daniel Geraldo Vega 
Pinzon  

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1022393XXX 
Darwin Gonzalo Lizarazo 
Tamayo 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1032465XXX 
Dubis Andrea Zambrano 
Dajanome 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1016037XXX Jose Fabian Castro Rincon  NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

79976XXX 
Geovanny Alexander 
Guerrero Pulgarin  

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1018477XXX Jhon Alirio  Martinez Rios NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1026284XXX 
Jimmy Andres Mora 
Vasquez 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1020824XXX 
Joaquin Augusto Pinzon 
Gaitan 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1014216XXX 
Jonathan Fernando 
Esguerra Morales 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1049628XXX 
Jolman Alexis Fuya 
Sanabria 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1032421XXX Jorge Eliecer Quintero Lis NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

5864XXX 
Juan Carlos Cartagena 
Perdomo  

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1014278XXX Juan David Lopez Romero  NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  
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1099212XXX 
Karla Viviana Abaunza 
Tabares 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1075286XXX 
Kenny Alexandra Yague 
Zapata 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1019129XXX 
Laura Ximena Cifuentes 
Chauta 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1012376XXX 
Maria Claudia Ramirez 
Quijano 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1014276XXX 
Maria de los Angeles 
Martinez Pinzon 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1033751XXX Paola Sierra Torres  NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1032402XXX 
Dayana del Pilar 
Bohorquez Varon 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1019080XXX 
Sergio Eduardo Romero 
Negrete 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1026281XXX 
Erika Ximena Rodriguez 
Fonseca 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1030654XXX Yamid Monsalve Alfonso  NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1100963XXX Yeison Sanchez Acevedo NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1067926XXX Yesid Andres Julio Vitolo NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

52217XXX Yeny D Herrero Ariza NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1024565XXX 
Margarita Maria Berrio  
Lopez 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  
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Adriana Angelica tusso 
Barragan  

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

  Angelica Maria Gil Parra NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1094552XXX Carmen Duarte Briceño NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1106785XXX Carolina Lizacano Diaz NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1022972XXX Cristian Camilo Cuervo  NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1143148XXX Geraldine  Orozco Escocia NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1122651XXX 
Jairo Duban Vargas 
Caicedo  

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1047495XXX Joseph Mora Barandica NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1098782XXX 
Juan Esteban Goyeneche 
Niño 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1020821XXX 
Juan Sebastian Melendez 
Trujillo 

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1094278XXX Luis Alfonso Rubio Ojeda NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1088343XXX Manuela Betancur Ramirez NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1070626XXX 
Nicol Vanessa Valdes 
Aldana  

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

52519XXX 
Paola Katherin Villamarin 
Villamarin  

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

1019129XXX 
Paula Alejandra Amaya 
Santamaria  

NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  
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1098703XXX Yesid Calderon Castellanos NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS  

79925XXX Alex Ivan Perdomo Catillo INHABILITADO 

39535XXX 
Nubia Esmeralda Herrera 
Velosa 

INHABILITADO 

79997XXX 
Hebert Armando Parra 
Ospina 

INHABILITADO 

1049628XXX John Jairo Torres Garcia INHABILITADO 

1019105XXX Luis Felipe Villareal Arroyo INHABILITADO 

30395XXX 
Sandra Patricia Ricardo 
Gomez 

INHABILITADO 

1057489XXX Vannesa Muñoz Molina  INHABILITADO 

1002526XXX 
Yuly Katherin Valbuena 
Rodriguez 

INHABILITADO 

1052384XXX 
Diana Catalina Niño 
Cardenas 

INHABILITADO 

1069924XXX 
Eduar Hernan Vargas 
Palacios 

INHABILITADO 

53121XXX Lina Rocio Reyes Cortes INHABILITADO 

1070950XXX 
Nelly Liliana Acosta 
Gonzalez 

INHABILITADO 

1030642XXX Samuel Salazar Mora INHABILITADO 

 


